様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

北塩原村長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

北塩原村空き家家財道具処分等補助金交付申請書
　　年度において、北塩原村空き家家財道具処分等補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	建物の所在地
	北塩原村大字　　　　字

	建物の所有者
	住所
氏名

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円（上限20万円）

	実施予定期間
	【着手】　　　　　年　　　月　　　日
【完了】　　　　　年　　　月　　　日

【添付書類】
① 住民票謄本　②本人を証明できる書類（運転免許証の写し等）
③ 空き家の土地・建物の登記事項証明書（未登記の場合にあっては、固定資
産課税台帳の写し、固定資産税納税通知書の写し又はその他の所有者を確
認することができる書類）
④ 誓約書兼同意書（様式第１号の２）
⑤ 補助対象者と同一の世帯に属する者全員が村から賦課されている村税等
　に滞納がないことを証する書類
⑥ 補助対象経費の根拠が確認できる書類（見積書の写し等）
⑦ 家財道具等の処分等の前の写真
⑧ 空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
⑨ 補助金振込先の通帳の写し
⑩ その他、村長が必要と認める書類